
Prachmarsch

Umbrtka

Procházíme nocí, dnem
Louče nesem za pasem
Brány nocí ve zdech dní
Skrze rez a skrze mech
Louče nesem v pařátech
Ty za pasem jsou náhradní

Jediný Pán Umbrtka je hoden poct a zvrácenosti
Pochodňových průvodů a pochodňových průvodčích
Již zapalují pasažéry všech výčitek perných prosti
Pro parádu nové éry, tam v dopravě kyvadlové
Do jámy, kde bytní lvové
Vlk se zdravě postí

Jediný Pán Umbrtka nám nahradí dvě bělma trojmem
Rozšíří svůj vnadný nadkult zemí chámů duchem plochých
Přívrženci jiných řádů vyvrženi v počtu hojném
Opět jenom pro parádu, dali by se snáze zlákat

Náš bůh pojme mnohý náklad
Proto se stal pojmem

Jejich bůh je osobní
A náš bůh je nákladní

Jediný Pán Umbrtka smí určit, který směr je blahý
Číst edikty zmarodárné a zavádět kárné normy
Dýmějová reforma je šedým hřebem jeho snahy
Platidlem se v rámci kraje stává buket starých domů
To, co hyne z nahých stromů
A ssá dávné vláhy

Jediný Pán Umbrtka vpřed kráčí tak
Že bokem zpátky

Obnovuje staré časy před shonem a před neonem
Vykružuje černé džbány, povolených barev sádky
Ostatní jsou zakázány a překryty ztlelou kůrou
Z hory snesl Desaturo
Moudrý Ivo Krátký

Z fondu podzimů a zim
I. K. Farben založím

Jediný Pán Umbrtka se zazdil v most
A dal nám runy
Vzbuzuje třas garda vlků
Jež mu slouží v hale z želez
Jsou to vlci valbolisní,
Tisknou v zubech krky, struny
Mordy jejich v táhlé písni vyhláskují konec všeho
V noci mručí s přísnou něhou
Větří vůni Luny

Jediný Pán Umbrtka zná obrodivou zkázu říše
Lačné mordy šedochvostých ordinují světlu polom
Roj havraních bombardérů z hangáru se noří tiše
Šikují se v mlžném šeru ve výši nad tíží došků
Fenriz hraje na garmošku



Slunce mizí v břiše

Já mám nárok na Ragnarok
Snad už zítra nebo za rok

Ohněm a prejtem požehnal nám Pán!
Milovaný soustruh, pro nějž trousí tisíc hřibů
A prachmažoretky svítí stehny
Podél alegorických transportů!
Faraon Umbrtka, který přikázal farářům fárat!
Neslýchaně zkyslý chán a vznešený Umbrtka car

Vlakovezír
Šedipaša
Štěrkorabbi
Umbrtka!

Procházíme nocí, dnem
Přepisujem barvy dní

Máme nárok na Ragnarok
Dekalog ať lehne na bok
Když do boha osobního
Přijíždí bůh nákladní

Do boha to bezpochyby jede

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

